

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест / работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	183	183	-	79	62	41	1	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	383	383	-	91	156	135	1	-	-
из них женщин	192	192	-	55	109	28	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
13/13.20	Экономиста по финансовой работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14/13.21	Ведущего инженера (сметчика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/13.22	Инженера 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/13.23	Инженера (сметчика) 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/13.24	Инженера (сметчика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/13.25	Ведущего бухгалтера-руководителя группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/13.26	Бухгалтера 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/13.27	Бухгалтера 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/13.28	Начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/13.29	Заведующего хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/13.30	Уборщика производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/13.31	Уборщика служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/13.32	Уборщика служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/13.33	Уборщика служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27/13.34	Уборщика служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28/13.35	Уборщика служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29/13.36	Уборщика служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/13.37	Уборщика служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
48 / 15.10	Машиниста крана 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49 / 15.16	Кладовщика 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50 / 15.17	Кладовщика 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51 / 15.18	Кладовщика 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52 / 15.13	Приемосдатчика груза и багажа 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 / 13.88	Начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54 / 13.89	Заместителя начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55 / 13.90	Ведущего инженера-электроника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56 / 13.96	Ведущего инженера-программиста	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57 / 13.93	Инженера-программиста	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58 / 13.97	Инженера-электроника 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59 / 13.95	Инженера-программиста 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60 / 13.91	Ведущего инженера-программиста	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61 / 13.92	Инженера-программиста 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62 / 13.94	Инженера-программиста	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63 / 13.99	Инженера-электроника 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64 / 13.100	Инженера-электроника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65 / 13.101	Инженера-электроника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66 / 13.102	Инженера-электроника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67 / 13.98	Инженера-электроника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (по классу) условий труда (муж/жен)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (по классу) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да / нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да / нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да / нет)	молоко или другие равноценные пищевые продукты (да / нет)	Лечебно-профилактическое питание (да / нет)	льготное пенсионное обеспечение (да / нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса (муж/жен)									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68 / 13.03	Электромеханика по средствам автоматизации и приборам технологического оборудования 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2 / 2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69 / 02.09	Уборщика производственных помещений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	1	3.2 / 3.2	да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	нет	
70 / 02.10	Уборщика производственных помещений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	1	3.2 / 3.2	да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	нет	
71 / 02.11	Уборщика производственных помещений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	1	3.2 / 3.2	да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	нет	
72 / 02.12	Уборщика производственных помещений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	1	3.2 / 3.2	да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	нет	
73 / 02.13	Уборщика производственных помещений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	1	3.2 / 3.2	да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	нет	
74 / 02.14	Уборщика производственных помещений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	1	3.2 / 3.2	да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	нет	
75 / 02.15	Начальника смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2 / 2	2	3.1 / 3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
76 / 02.16	Старшего машиниста котельного оборудования 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	2	3.2 / 3.2	да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	да	
77 / 02.17	Старшего машиниста котельного оборудования 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	2	3.2 / 3.2	да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	да	

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (покаса) условий труда (муж/жен)	Итоговый класс (покаса) с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да / нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да / нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да / нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да / нет)	Лечебно-профилактическое питание (да / нет)	льготное пенсионное обеспечение (да / нет)	
		Химический	Биологический	вредно или преимущественно шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса (муж/жен)	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86 / 02.27	Слесаря по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.1 / 3.1	2	3.2 / 3.2		да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	да
87 / 02.31	Электросварщика 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	3.1 / 3.1	2	3.3 / 3.3		да	да (муж) / да (жен)	да	нет	нет	да
88 / 04.06	Кладовщика 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2 / 2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89 / 04.07	Аккумуляторщика 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1 / 3.1	1	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
90 / 04.13	Электромонтера главного щита управления электростанции 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2 / 2	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
91 / 04.14	Электромонтера по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1 / 3.1	2	3.2 / 3.2		да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	да
92 / 04.15	Электромонтера по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
93 / 04.17	Электромонтера по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1 / 3.1	2	3.2 / 3.2		да	да (муж) / да (жен)	нет	нет	нет	да
94 / 05.21	Мастера по ремонту оборудования 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
95 / 05.08	Начальника смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2 / 2	2	2 / 2		нет	нет	нет	нет	нет	нет








№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
96 / 05.18	Аппаратчика химводочистки электростанции 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97 / 05.11	Аппаратчика химводочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 / 05.12	Аппаратчика химводочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99 / 05.13	Аппаратчика химводочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 / 05.14	Аппаратчика химводочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 / 05.15	Аппаратчика химводочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 / 05.16	Аппаратчика химводочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 / 05.17	Аппаратчика химводочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1 / 3.1	2	3.1 / 3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / Должность	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
137/08.26	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.2/3.2		да	да (муж)/ да (жен)	нет	нет	нет	нет	нет
138/08.27	Слесаря-электрика по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	3.1/3.1	1	3.2/3.2		да	да (муж)/ да (жен)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139/08.16	Мастера участка 2 группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	2	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140/08.17	Слесаря-ремонтника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141/08.19	Слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142/08.18	Слесаря-ремонтника 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143/08.29	Слесаря по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	1	3.2/3.2		да	да (муж)/ да (жен)	нет	нет	нет	нет	нет
144/08.30	Слесаря-электрика по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	1	3.2/3.2		да	да (муж)/ да (жен)	нет	нет	нет	нет	нет
145/08.08	Мастера по ремонту 1 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	2	3.2/3.2		да	да (муж)/ да (жен)	нет	нет	нет	нет	нет
146/08.12	Машиниста крана 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.1/3.1	2	3.2/3.2		да	да (муж)/ да (жен)	нет	нет	нет	нет	да
147/08.13	Машиниста крана 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.1/3.1	2	3.2/3.2		да	да (муж)/ да (жен)	нет	нет	нет	нет	да
148/08.14	Лифтера 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149/08.15	Электромеханика по лифтам 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1/3.1	1	3.1/3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда (муж/жен)	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного повышения размера оплаты труда (да / нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да / нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да / нет)	молоко или другие равноценные пищевые продукты (да / нет)	лечебно-профилактическое питание (да / нет)	льготное пенсионное обеспечение (да / нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса (муж/жен)								напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
162/12.05	Лаборанта химического анализа 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2/2	2	3.1/3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163/12.06	Лаборанта химического анализа 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2/2	2	3.1/3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164/12.07	Лаборанта химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165/12.08	Лаборанта химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166/12.09	Лаборанта химического анализа 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2/2	2	3.1/3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167/12.10	Лаборанта химического анализа 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2/2	2	3.2/3.2	да	да (муж)/да (жен)	нет	нет	нет	нет	нет
168/12.14	Лаборанта химического анализа 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	2	3.2/3.2	да	да (муж)/да (жен)	нет	нет	нет	нет	нет
169/29.06	Плотника 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2/2	1	2/2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170/34.02	Заведующего производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171/34.03	Заведующего складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2/2	2	2/2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172/34.09	Повара 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	2	3.1/3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
173/34.10	Повара 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	2	3.1/3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
174/34.11	Повара 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	2	3.1/3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
175/34.12	Повара 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	2	3.1/3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
176/34.13	Повара 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1/3.1	2	3.1/3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда														19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16							17	18
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса (муж/жен)	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (по классу) условий труда (муж/жен)	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного	Повышенный размер оплаты труда (да / нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да / нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да / нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да / нет)	Лечебно-профилактическое питание (да / нет)	льготное пенсионное обеспечение (да / нет)

Члены комиссии по проведению специальной оценки труда:

Начальник отдела управления персоналом		Гизатулина З.Ш.	31.12.2015
Начальник отдела производственного контроля		Степанов С.И.	31.12.2015
Начальник санитарно-промышленной лаборатории		Нурмухаметова Г.М.	31.12.2015
Ведущий консультант юридической группы		Салимова О.В.	31.12.2015
Старший инспектор по охране труда и технике безопасности		Костина В.М.	31.12.2015
Председатель профкома		Запивахин Н.В.	31.12.2015
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда; № 1341		Гансеева Л.Р.	31.12.2015